(ненадлежащее исполнение) Заказчиком своих обязательств по договору. 

4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

4.1. Стоимость работ по администрированию Сервера за 2 месяца составляет: 5000  (Пять тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС не облагается. 

4.2. Оплата производится ежемесячно в размере  2500,00 (Две тысячи пятьсот)  рублей 00 копеек, 

НДС не облагается. 

4.3. Цена Договора является твердой и не подлежит изменению в течение срока действия договора. 

4.4. Оплата оказываемых услуг  производится Заказчиком путём перечисления денежных средств на 

расчётный счёт Исполнителя, указанный в настоящем договоре,  в течение 30 (тридцати) дней с даты